CIRCULAR Nº 57/17

ASSUNTO: European Open de Katowice (POL) – Resultados

Lisboa, 06 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os resultados alcançados pelos atletas Portugueses no European

Open de Katowice, realizado em Katowice (POL), nos dias 04 e 05 de março de 2017.

European Open de Katowice

(Katowice, 04 e 05 de março de 2017)

Cat. Peso Nome Clube Países Atletas Combates Vitórias Class.

-66 Kg André Soares JCSJ 20 45 2 1 -

-90 Kg Tiago Rodrigues JCSJ 18 39 1 - -

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas

O Secretário-Geral da FPJ

Filipe Ferreira